venire permittemus allqua rafione seu causn. Nec et pcedictis aliquibus In· 
frlngi seu revocar! ullatenus permilemus. Renunciantes per virtutem prestitl 
sacramenti omni juri civili et canonico et omnl consuetudini atque forls arago-
nle per quern contra In aliquo nos venire possemus. lmo pe.- dictum juramen-
tum vobis promlllmns ct pro vobis ornnibus aliis fralrlbus domus milicle ternpli 
presentlbus et futuris quod prediclam possesionem dlcti castrl de Cul ler 
omnium allorum castrorum forlitudlnum atque locorum sitorum el positorum 
(sic) lnfra dictes terminos de Culler cum omnibus juribus proprielallbus ter-
minia ac pertinenciis eorumdem tradimus vel tradi faciemus vobis dicto ma-
glstro et dicte domui milicie templi ac fJ·atribus eiusdem vacuam llberam el 
expeditam ab omni obligacione omnlurn debllorum que nos debemus et ab 
omnl questione peticione sive demanda reali ve! personali que mota seu facla 
fueril in predlclis wl aliquo predlctorum ab aliqua personarum. Mandantes 
omnibus militibus el domina bus et omnibus aliis homlnlbus el femlnls hal>l· 
tantibus In predlctis caslris forllludlnibus alque locis et infra termines eorum-
dem la m crislianis qua m sarracenis el judeis quod de cetero vos dlctum ma-
glstrum et diclam domum milicie lempll el fralres eiusdem presentes atque 
futuros pro dominis suis semper hab?ant et hornagium ct fidelilale vobls fa-
ciant et vobis obediant lideliter tanquam dominis suis. Et nos de presenli cum 
hoc presenti publico instrumento absolvimos omnes tpsos el quemllbel eorum-
dem ab omni sacramento fidelitates atque homagio quibus nobis tanquam 
domino suo obllgati fuerlnl seu astricll. Bt ad majorcm flrmilatem el securi-
tatem de predlclis omnlbus el singulis vobis dicto magistro et pro vobis dicte 
domullempli el fratribus eiusdem faciendam damus inde vobis In fldejusslo-
rem lllustrislmum dominum }acobum del gracia regem aragonls. Qui nobis-
cum et sine nob!s teneafur semper vobis el slt obliga tus cum omnibus bonis 
suis pro predicfis omnibus et slngulls vobls alfendendis observl!ndts atque 
complendls . Bt nos Jacobus dei gracia Rex prefalus fidejubentes pro predicto 
noblli in prediclis vobls dicto maglstro pro vobls el alils frafribus mliicle lem· 
pli pro predicla fldejussione bona nostra omnia obligamus jure nostro regio 
semper salvo in locls prenomlnalis quod in generali jurlsdiccione tocius regni 
valencie nos habemus ef habere debemus. Quod esl aclum valencle sexto 
l<alendas aprills anno domini millesimo lrecenlesimo tercio. Si>f<num Oui-
llermi de Angularia predicli qui hec concedlmus el firma mus. Si>f<num Jacobl 
del gracia regls aragoni f]dancle qui hec concedimos el flrmamus. Testes huius 
rei sunl Petrus de costa, Guillelmus de jaffero judicis domui regis, Oueraldus 
de Ba)•enls miles et Oulllelmus Joncosa notarlus valencie. Testes flrmamenli 
dictl domini regis. Qui firmavil quarlo ka lendas aprllis ef anno quo supra, 
Petrus de cos111, Oulllelmus de jaffero judlcls do mini regis. Sig>-J<num Guille!· 
mi de ''enero nolari publici valencie qui hec scribi fecil et clausil loco die et 
anno pretlxis cum supraposllo in quarla linea ubi dlcilur noslrum el cum raso 
et emendato in XVIII linea in diccione ubl dicilur donaclonis Sig>f<num vene-
rabills Berengarll dalmacli Juslicie civltalls Xative qul predictis suam preslitil 
auctorita:em el decrelum. Sig+num Pelri gaveli notar! publicl aucloritate 
regia per lota m !erra m el dominaclonem illustrlslml domlni regis Aragonum 
qul hoc translalum franslatavi el scrlbi fecit el de verbo ad verbum cum suo 
orlglnali fldelller comprobavit cum superposito in XX linea ubi conllnetur el 
cum raso el emendalo In XXVII linea ubl corregitur seu el auctorltate dicte 
jusllcle elus Jusu hic aposult el scrlpsit die anno supeJ"ius anolalls. 
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Moros y cristianos